縦×横×高さ

                               2023年 6月

選択的セロトニン再取り込み阻害剤

日本薬局方 パロキセチン塩酸塩錠

包装仕様変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社製品につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、従来よりご愛用いただいております 選択的セロトニン再取り込み阻害剤 日本薬局方パロキ

セチン塩酸塩錠 パロキセチン錠 20mg「科研」につきまして、下記のとおり変更いたしましたのでご案

内申し上げます。

今回は包装仕様の変更で、製剤の組成・性状等につきましては従前と変わりません。

当分の間、新旧製品が市場に流通し、何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご寛容賜りより一層のご

愛用をいただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 変更内容

個装箱、段箱変更〔サイズ等〕

変更箇所 変更前 変更後

個装箱

サ イ ズ (㎜) 43×110×42 43×110×35

差込フラップ長さ (㎜) 16 20

解 体 ミ シ ン 目  なし あり

段 箱
サ イ ズ (㎜) 240×460×230 237×460×202

テ ー プ  DAITOロゴ入りテープ 無地クラフトテープ

＊ 入数の変更はありません

＊ 変更表示はありません
＊ 個装箱等に表示されている「添付文書」の表示を「電子化された添付文書」に変更いたします
＊ ブランドロゴを刷新いたします

■ 変更開始製造番号・出荷予定時期

品  名 包  装
変更開始製造番号

(使用期限)
変更品

出荷予定時期

パロキセチン錠 20mg「科研」 PTP 100錠
1510231

（2026年 1月）
2023年 7月

＊ 出荷予定時期は需給状況により若干のずれが生じることもあります

以上

OS-0389